
RADA POWIATU                                                                             

TARNOBRZESKIEGO 

 

 

UCHWAŁA  NR XLIX/412/2023 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 24 października 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu z dnia 19 grudnia  2018r. w sprawie 

powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 

Na podstawie  art.48 ust.5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o 

działalności leczniczej (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r poz. 991 ze zm.) Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr III/20/2018 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie 

powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu  Zakładów Opieki 

Zdrowotnej  w Nowej Dębie zmienia się treść § 2 ust. 2 pkt b)  poz. 3) w ten sposób, że                             

w   miejsce Marek Ożga wpisuje się – Zuzanna Paduch. 

 

§ 2 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 


